
Фактичні надходження до загального фонду

Надходження податку на 
доходи фізичних осіб (ПДФО)

Надходження 
плати на землю

Надходження податку 
на нерухоме майно

Надходження єдиного 
податку

Міжбюджетні трансферти

131,5 МЛРД
ГРН
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ГРН

МЛН
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МЛРД
ГРН

+2,7 МЛРД
ГРН або +2,1%

+5%

Надійшло за січень-червень 2020 року
до загального фонду місцевих бюджетів

Темп приросту 
фактичних надходжень*

Темп приросту в регіоні вищий 
за середній по Україні

Темп приросту в регіоні нижчий 
за середній по Україні

*Тут і далі абсолютний приріст та темп приросту фактичних надходжень за січень-червень 2020 року до січня-червня 2019 року

Приріст надходжень до загального фонду проти січня-червня минулого року
(у співставних умовах та без урахування територій, що не підконтрольні українській владі)

Урядом, згідно з бюджетним законодавством, 
забезпечено станом на 01.07.2020 
перерахування міжбюджетних трансфертів 
місцевим бюджетам в обсязі

(95,4% від передбачених розписом 
асигнувань на січень-червень 2020 року)

ВИКОНАННЯ ДОХОДІВ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ
ЗА СІЧЕНЬ-ЧЕРВЕНЬ 2020 РОКУ

Освітня 
субвенція

Медична
субвенція

Інші
трансферти

Базова дотація

46,7 14
,6

17
,1

6,6
13

Тимчасово окупована територія 
АРК

12

23 2

+3,8
Абсолютний приріст*

81
Загальний обсяг за 
січень-червень 2020

-14,5%
Темп приросту 
фактичних надходжень

-2,3
Абсолютний приріст

13,3
Загальний обсяг за 
січень-червень 2020

9 16

+7,7%
Темп приросту 
фактичних надходжень

+161,9
Абсолютний приріст

2,3
Загальний обсяг за 
січень-червень 2020

11 14

+9,6%
Темп приросту 
фактичних надходжень

+1,6
Абсолютний приріст

17,7
Загальний обсяг за 
січень-червень 2020



95,7%

96,8%

99,0%

99,6%

100,0%

101,0%

101,8%

101,9%

102,0%

102,1%

102,7%

102,8%

102,8%

103,3%

103,4%

103,6%

103,8%

103,9%

104,1%

104,4%

104,6%

105,3%

105,5%

105,7%

106,2%

107,1%

Полтавська

Дніпропетровська

Чернівецька

Донецька

Харківська

Закарпатська

Волинська

Запорізька

Сумська

Україна

Івано-Франківська

Івано-Франківська

Тернопільська

Одеська

Херсонська

Львівська

м. Київ

Вінницька

Житомирська

Черкаська

Кіровоградська

Хмельницька

Чернігівська

Рівненська

Миколаївська

Луганська

Київська +516,0 млн грн

+24,2

+41,3

+113,0

+61,9

+2 728,9

+57,4

+219,3

+76,3

+257,0

+767,9

+161,9

+127,6

+137,4

+115,3

+148,2

+150,0

+141,0

+178,6

+97,6

+78,2

-27,1

-16,9

-448,9

-244,9

-3,3

*Всі графіки відображають темп росту  фактичних надходжень за січень-червень 2020 року до січня-червня 2019 року

Темпи росту фактичних надходжень загального 
фонду, % (без трансфертних платежів)* ... ПДФО* ... плати за землю* ... податку на нерухоме майно* ... єдиного податку*

ВИКОНАННЯ ДОХОДІВ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ ЗА СІЧЕНЬ-ЧЕРВЕНЬ 2020 РОКУ.
ТЕМПИ РОСТУ ФАКТИЧНИХ НАДХОДЖЕНЬ 

101,2%

101,3%

102,8%

102,8%

102,9%

103,3%

103,5%

103,6%

103,9%

104,6%

104,9%

104,9%

102,8%

103,3%

105,2%

105,4%

105,5%

105,9%

106,0%

106,1%

106,3%

106,4%

106,7%

108,5%

108,5%

109,1%

Донецька

Полтавська

Закарпатська

Волинська

Чернівецька

Харківська

Тернопільська

Запорізька

Житомирська

Кіровоградська

Черкаська

Львівська

Україна

Вінницька

Херсонська

Сумська

Одеська

м. Київ

Хмельницька

Київська

Дніпропетровська

Чернігівська

Рівненська

Миколаївська

Луганська +101,8 млн грн

+52,7

+44,2

+44,0

+42,4

+28,7

+177,8

+47,3

+135,8

+81,0

+75,5

+234,9

+3 829,5

+139,3

+75,0

+103,7

+246,1

+107,0

+633,5

+128,4

+277,8

+519,1

+115,8

+142,4

+175,9

+99,6

68,7%

77,3%

85,5%

87,3%

87,5%

87,6%

87,7%

89,6%

90,1%

90,4%

90,7%

90,7%

91,1%

91,7%

91,8%

92,7%

93,0%

93,7%

94,2%

94,3%

96,0%

96,3%

96,4%

97,0%

97,9%

98,0%-6,7 млн грн

-745,4

-651,6

-2 260,0

-96,2

-81,1

-168,0

-28,2

-21,2

-33,6

-105,9

-56,0

-26,7

-35,7

-13,5

-38,3

-28,2

-12,7

-23,7

-13,1

-15,8

-11,4

-5,4

-11,7

-15,1

Дніпропетровська

м. Київ

Україна

Запорізька

Полтавська

Одеська

Рівненська

Закарпатська

Миколаївська

Харківська

Чернівецька

Львівська

Івано-Франківська

Вінницька

Тернопільська

Донецька

Сумська

Волинська

Черкаська

Херсонська

Чернігівська

Житомирська

Луганська

Кіровоградська

Київська

Хмельницька

99,9%

103,8%

105,6%

105,7%

106,1%

106,2%

106,9%

107,6%

107,6%

107,6%

108,2%

109,0%

102,8%

103,3%

109,6%

110,0%

110,3%

110,4%

110,6%

110,6%

111,2%

111,4%

111,8%

112,0%

112,3%

112,6%

Чернівецька

Херсонська

Хмельницька

Донецька

Закарпатська

Сумська

Житомирська

Полтавська

Черкаська

Запорізька

Рівненська

Дніпропетровська

Вінницька

Україна

Одеська

Київська

Львівська

Харківська

Чернігівська

Миколаївська

Кіровоградська

Тернопільська

Волинська

м. Київ

Луганська

-14,8

Івано-Франківська

96,9% 

97,4%

98,6%

98,8%

99,3%

100,4%

101,1%

101,2%

102,7%

104,6%

105,2%

105,5%

102,8%

103,3%

107,1%

107,3%

107,7%

108,1%

109,2%

110,5%

110,9%

113,2%

113,7%

115,3%

115,6%

115,7%+ 82,1 млн грн

-0,9

-1,2

-2,4

-2,2

-0,9

+ 0,1

+ 0,4

+ 0,2

+ 1,1

+ 1,9

+ 2,2

+ 2,9

+ 11,2

+ 3,1

+ 2,0

+ 161,9

+ 5,0

+ 3,8

+ 2,1

+ 2,6

+ 6,0

+ 8,4

+ 27,6

+ 4,8

+ 2,2

Чернігівська

Донецька

Харківська

Одеська

Львівська

Сумська

Рівненська

Луганська

Франківська

Миколаївська

Волинська

Тернопільська

Вінницька

Дніпропетровська

Хмельницька

Закарпатська

Україна

Запорізька

Житомирська

Чернівецька

Кіровоградська

Черкаська

Полтавська

Київська

Херсонська

м. Київ + 18,7 млн грн

+ 12,2

+ 23,8

+ 23,3

+ 18,9

+ 20,6

+ 24,1

+ 29,0

+ 42,0

+ 37,5

+ 27,5

+ 119,1

+ 55,8

+ 98,3

+ 105,2

+ 113,0

+ 148,9

+ 37,1

+ 40,1

+ 34,8

+ 34,4

+ 31,9

+ 411,7

+ 50,2

+ 1 557,8

-0,2


